Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas

RESULTADO Nº1/2023/CCTELETRO/CCURSOS/DDE/PCS-DG/PCS/IFSULDEMINAS

O IFSULDEMINAS - Campus Poços de Caldas torna público o resultado da eleição para recomposição do Colegiado
do Curso Técnico em Eletroeletrônica Integrado (Edital 43/2023):

Discentes:Discentes:

Eduardo Henrique Duarte de Oliveira - (Membro Titular)
João Víctor Nogueira de Oliveira -  (Membro Titular)
Antônio Lucas Santos de Oliveira Lydijusse - (Membro suplente)
Pedro Henrique Guilherme de Souza -  (Membro suplente)

Docentes:Docentes:

Diógenes Simão Rodovalho -  (Membro titular)
Erick Akio Nagata -  (Membro titular)
Tiago Rodrigues dos Santos Nogueira -  (Membro suplente)

TAETAE:

Andrea Margarete de Almeida Marrafon (Membro titular)

Carlos Alberto Nogueira Júnior (Membro titular)

Luiz Roberto de Souza (Membro Suplente)

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Araujo de Andrade SobrinhoFernando Araujo de Andrade Sobrinho, COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - PCS - CCTELETROCOORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - PCS - CCTELETRO, em 31/08/2023 12:44:18.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 31/08/2023. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

384889
14b696b255

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: